
Ligne N°1  TERRES DE HAUTE-CHARENTE
Bolteau

Itineraire : C1 A GENOUILLAC

Validité : 31/08/2020

Commune Point d'arrêt Service 1

lm-jv--

TERRES-DE-HTE-CHTE Genouillac GENOUILLAC ECOLE VC Parking 1/2t                  07h45

NIEUIL FONTAFIE Gare VC Place (EP)                       07h47

TERRES-DE-HTE-CHTE Genouillac LES JARRIGES carf VC Dég.goudron                  07h51

BEAUVOIR VC Entrée champ                          07h54

Lot.LE CHAMP VC Place 1/2t                        07h56

LA MIRANDE RD86 Entrée privée                     07h59

TERRES-DE-HTE-CHTE Suris CHEZ DUPONT 10m carf RD52/VC                      08h06

TERRES-DE-HTE-CHTE La Péruse LA PERUSE SALLE des FETES RD52 Parking 1/2t       08h11

TERRES-DE-HTE-CHTE Suris FOUGERAT carf RD161/VC                            08h15

TERRES-DE-HTE-CHTE Mazières MAZIERES EGLISE carf VC A.Bus (EP)                08h24

TERRES-DE-HTE-CHTE Genouillac PONT DE ROCHE carf VC/RD16                        08h26

LE MAS QUENTIN VC Sortie village                  08h29

GENOUILLAC carf RD86/VC Puybernard A.Bus          08h34

GENOUILLAC ECOLE VC Parking 1/2t                  08h40

Itineraire : C1 R GENOUILLAC

Validité : 09/01/2020

Commune Point d'arrêt Service 1

lm-jv--

TERRES-DE-HTE-CHTE Genouillac GENOUILLAC ECOLE VC Parking 1/2t                  16h20

NIEUIL FONTAFIE Gare VC Place (EP)                       16h25

TERRES-DE-HTE-CHTE Genouillac LES JARRIGES carf VC Dég.goudron                  16h29

BEAUVOIR VC Entrée champ                          16h32

Lot.LE CHAMP VC Place 1/2t                        16h34

GENOUILLAC carf RD86/VC Puybernard A.Bus          16h37

LA MIRANDE RD86 Entrée privée                     16h40

TERRES-DE-HTE-CHTE Mazières MAZIERES EGLISE carf VC A.Bus (EP)                16h45

TERRES-DE-HTE-CHTE Genouillac PONT DE ROCHE carf VC/RD16                        16h47

LE MAS QUENTIN VC Sortie village                  16h50

TERRES-DE-HTE-CHTE Suris CHEZ DUPONT 10m carf RD52/VC                      16h58

TERRES-DE-HTE-CHTE La Péruse LA PERUSE SALLE des FETES RD52 Parking 1/2t       17h03

TERRES-DE-HTE-CHTE Suris FOUGERAT carf RD161/VC                            17h07

TERRES-DE-HTE-CHTE Genouillac GENOUILLAC ECOLE VC Parking 1/2t                  17h15


